dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2017 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Monos MiBaH Bnagumuposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009084

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.07.2014
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLeHKM
3381-0117 000 "Esponenckuit 16.01.2017 BeKCeJb pblHOYHas
LleHTp OueHkn"
IIE " !
3388-0117 000 "Esponenckuit 17.01.2017 aBTo pblHOYHas
LleHTp OueHkn"
00O "EBponenckuia
3393-0117 Bponenckii 17.01.2017 cTonb pbIHOYHas
LleHTp OueHkn"
OO0 "E 7 %
3401-0117 Bhonencknm 23.01.2017 asTo PbIHOYHAS
LeHTp OueHkn"
00O "EBponenckui
3444-0117 P 30.01.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
LleHTp OueHkn"
00O "EBponenckui
3418-0117 27.01.2017 peueHsuns pbIHOYHaA
LeHTp OueHkn"
00O "EBponenckui
3419-0117 09.02.2017 OBUXKa pbIHOYHaA
LleHTp OueHkn"
00O "EBponenckuia
3426-0117 Bponenckilv 31.01.2017 aBTo pbIHOYHaA
LleHTp OueHkn"
00O "EBponenckuia
3428-0117 Bponeucku 31.01.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
LleHTp OueHkn"
00O "EBponenckui
3452-0217 BPonemnckii 17.02.2017 aBToO pbIHOYHaA

LleHTp OueHkn"



3445-0217

3476-0217

3481-0217

3479-0317

3502-0317

32509-
1116/3

3265-1116

3266-1116

3278-1116

3309-1116

3310-1116

3315-1116

3318-1116

3520-0317

3523-0317

3524-0317

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckumn
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

000 "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckumn
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkmn"

00O "EBponenckui
LUeHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LleHTp OueHkn"

00O "EBponenckui
LeHTp OueHkn"

21.02.2017

27.02.2017

28.02.2017

01.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

23.03.2017

24.03.2017

25.03.2017

30aHue, 3Y

aBTo

HEXWUJION KOMMNEKC

aBTO*6

3Q1aHue,3y

3n0aHue,3y

30aHue,3y

34aHune,sy

30aHune,3y

3A4aHune,3y

34aHune,3y

31aHue,3y

3n0aHue,3y

30aHune

aBTo*9

XKWUNOW O0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

ocrnapuBaHue

ocrnapvBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3529-0317

3534-0317

||E ~ ~
00O "EBponenckui 28.03.2017
LleHTp OueHkn"
00O "EBponenckui

29.03.2017
LeHTp OueHkn"

nomMeLleHna*6

aBTo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



