Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Попов Иван Владимирович 009084 25.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3381-0117	ООО "Европейский Центр Оценки"	16.01.2017	вексель	рыночная
						3388-0117	ООО "Европейский Центр Оценки"	17.01.2017	авто	рыночная
3393-0117	ООО "Европейский Центр Оценки"	17.01.2017	столб	рыночная						
3401-0117	ООО "Европейский Центр Оценки"	23.01.2017	авто	рыночная						
3444-0117	ООО "Европейский Центр Оценки"	30.01.2017	квартира	рыночная						
3418-0117	ООО "Европейский Центр Оценки"	27.01.2017	рецензия	рыночная						
3419-0117	ООО "Европейский Центр Оценки"	09.02.2017	движка	рыночная						
3426-0117	ООО "Европейский Центр Оценки"	31.01.2017	авто	рыночная						
3428-0117	ООО "Европейский Центр Оценки"	31.01.2017	квартира	рыночная						
3452-0217	ООО "Европейский Центр Оценки"	17.02.2017	авто	рыночная						

3445-0217	ООО "Европейский Центр Оценки"	21.02.2017	здание, ЗУ	рыночная
3476-0217	ООО "Европейский Центр Оценки"	27.02.2017	авто	рыночная
3481-0217	ООО "Европейский Центр Оценки"	28.02.2017	нежилой комплекс	рыночная
3479-0317	ООО "Европейский Центр Оценки"	01.03.2017	авто*6	рыночная
3502-0317	ООО "Европейский Центр Оценки"	13.03.2017	здание,зу	рыночная
3259- 1116/3	ООО "Европейский Центр Оценки"	13.03.2017	здание,зу	рыночная
3265-1116	ООО "Европейский Центр Оценки"	13.03.2017	здание,зу	оспаривание
3266-1116	ООО "Европейский Центр Оценки"	13.03.2017	здание,зу	оспаривание
3278-1116	ООО "Европейский Центр Оценки"	13.03.2017	здание,зу	рыночная
3309-1116	ООО "Европейский Центр Оценки"	13.03.2017	здание,зу	рыночная
3310-1116	ООО "Европейский Центр Оценки"	13.03.2017	здание,зу	рыночная
3315-1116	ООО "Европейский Центр Оценки"	13.03.2017	здание,зу	рыночная
3318-1116	ООО "Европейский Центр Оценки"	13.03.2017	здание,зу	рыночная
3520-0317	ООО "Европейский Центр Оценки"	23.03.2017	здание	рыночная
3523-0317	ООО "Европейский Центр Оценки"	24.03.2017	авто*9	рыночная
3524-0317	ООО "Европейский Центр Оценки"	25.03.2017	жилой дом	рыночная

3529-0317	ООО "Европейский Центр Оценки"	28.03.2017	помещения*6	рыночная
3534-0317	ООО "Европейский Центр Оценки"	29.03.2017	авто	рыночная